Участникам Открытого запроса предложений на право

заключения Договора на оказание услуг круглосуточной

пультовой охраны с использованием технических средств

охранно-тревожной сигнализации (ОТС) и технического

обслуживания (ТО) технических средств охраны в сети

магазинов ПАО «Детский мир» сроком на 1 (один) год по

лотам: Лот №1 – Восток, Лот №2 – Дальний Восток, Лот

№3 – Поволжье, Лот №4 – РО Северо-Запад, Лот №5 – РО

Сибирь, Лот №6 – Урал, Лот №7 – Центр, Лот №8 – Юг.

(Код процедуры № 036-813).

Уважаемые участники открытого запроса предложений!

Настоящим письмом выражаем благодарность за участие в процедуре запроса

предложений!

Закупочная комиссия ПАО «Детский мир» приняла решение о признании

Победителями Открытого запроса предложений следующие компании:

- по Лотам №1 – РО Восток и №6 – РО Урал компанию ООО ЧОП «Волк-Тамбов»;

- по Лотам №2 – РО Дальний Восток, №5 – РО Сибирь, №7 – РО Центр и №8 – РО Юг

компанию ООО ЧOO «Рустелематика»;

- по Лоту №3 – РО Поволжье компанию ООО «ЧОП «КРона-Р»;

- по Лоту №4 – РО Северо-Запад компанию ООО «Охранная фирма «Титан»;

Кроме того, принято решение утвердить резервными поставщиками следующие

компании:

- по Лоам №1 – РО Восток, №6 – РО Урал - ООО «ЧОП «КРона-Р» и ООО ЧОО

"Гольфстрим Служба Охраны";

- по Лоту №3 – РО Поволжье - ООО ЧOO «Рустелематика» и ООО ЧОП «Волк-

Тамбов»;

- по Лоту №4 – РО Северо-Запад - ООО «ЧОП «КРона-Р» и ООО ЧОП «Волк-

Тамбов»;

- по Лотам №5 – РО Сибирь, №7 – РО Центр, №8 – РО Юг - ООО ЧОО "Гольфстрим

Служба Охраны", ООО «ЧОП «КРона-Р» и ООО ЧОП «Волк-Тамбов»;

С уважением,

Старший менеджер управления закупок                                                       Воробьева И.Н.